SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

T N     R   - V NG T U

TRUNG TÂM QUAN TRẮC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S :         /TB-TTQTTNMT Bà Rịa -       à     à                         3

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức năm 2023

- Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ - CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

- Căn cứ Thông tư s  06/2020/TT-  NV ngày 02/12/2020 của  ộ Nội vụ

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

- Căn cứ Quyết định s  3438/QĐ-UBND ngày 01/12/2016 của U ND

tỉnh  à Rịa – Vũng Tàu về việc đổi tên và quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường tỉnh  à

Rịa-Vũng Tàu;

- Căn cứ Quyết định s  429/K  - TTQTTNMT ngày 01/08/2023 của

Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường về Kế hoạch xét tuyển viên

chức của Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường;

- Căn cứ Quyết định s  828/QĐ - TTQTTNMT ngày 19/12/2023 của

Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường về việc công nhận kết quả và

danh sách thí sinh trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức năm 2023;

Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các ông

(bà) trúng tuyển có tên theo danh sách đính kèm.

Đề nghị các ông (bà) có tên theo danh sách trong vòng 30 ngày kể từ ngày

Thông báo này được ban hành đến Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm

Quan trắc Tài nguyên và Môi trường tỉnh  à Rịa - Vũng Tàu, địa chỉ: 28B Thi

Sách, Phường Thắng Tam, thành ph  Vũng Tàu, tỉnh  à Rịa - Vũng Tàu để

hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định, hồ sơ gồm:

1.  ản sao văn bằng theo yêu cầu vị trí việc làm có chứng thực của cơ

quan có thẩm quyền (bằng t t nghiệp Đại học, chứng chỉ ngoại ngữ, tin học, kết

quả học tập; các chứng chỉ khác liên quan đến vị trí cần tuyển dụng …). Trường

hợp người trúng tuyển có bằng t t nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu ra về ngoại

ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

2. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

3. Giấy khám sức khỏe có kết luận đủ sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm

quyền cấp theo quy định tại thông tư s  14/2013/TT- YT ngày 06/05/2013 của

 ộ Y tế.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy

định để tham gia dự tuyển thì Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường sẽ

ban hành quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Thông báo này thay thế Giấy báo trúng tuyển viên chức.

Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường tỉnh  à Rịa - Vũng Tàu

thông báo cho các thí sinh được biết và thực hiện./.

(Đí   kèm theo danh sách)

- Sở TNMT (để b/c);
- TTCNTT (Đăng trang Web Sở);

- Niêm yết bảng tin TT;

- Thí sinh theo danh sách;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

 Lê Tuấn Kiệt

I

1 Nguyễn Chí Thọ 11/8/1988 06.031 01 Đại học Tài chính ngân hàng 85 0 85 Trúng tuyển

2 Nguyễn Thu Trang 10/8/1995 06.031 02 Đại học Tài chính ứng dụng 75 0 75 Trúng tuyển

II

1 Trần Công Tiến Dũng 18/10/1998 V.06.05.14 03 Đại học
Công nghệ Kỹ thuật môi

trường
82 0 82 Trúng tuyển

2 Phan Trần Minh Diễm 10/05/1994 V.06.05.14 04 Đại học
Quản lý tài nguyên và môi

trường
83 0 83 Trúng tuyển

3 Trần Quốc Hải 18/03/2000 V.06.05.14 05 Đại học Kỹ thuật môi trường 75 0 75 Trúng tuyển

4 Nguyễn Thị Trà Giang 29/01/1996 V.06.05.14 06 Đại học Kỹ thuật môi trường 91 0 91 Trúng tuyển

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRUNG TÂM QUAN TRẮC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Vị trí Quan trắc viên Tài nguyên môi trường hạng III

Tổng

điểm

Vị trí Kế toán viên

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trình độ Chuyên ngành

Điểm

phỏng

vấn

vòng 2

( Kèm theo Thông báo số:      /TB - TTQTTNMT  ngày        tháng         năm 2023 của Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và

Môi trường)

Điểm

ưu tiên

Kết quả

tuyển dụng
Stt Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Mã vị trí

việc làm

đăng ký dự

tuyển

Số báo

danh

Tổng

điểm
Trình độ Chuyên ngành

Điểm

phỏng

vấn

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Kết quả

tuyển dụng
Stt Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Mã vị trí

việc làm

đăng ký dự

tuyển

Số báo

danh

5 Lê Thanh Lợi 20/10/1987 V.06.05.14 07 Thạc sĩ
Kỹ Thuật (ngành Kỹ

thuật môi trường)
77 0 77 Trúng tuyển

6 Phan Thị Tuyết Mai 26/02/1993 V.06.05.14 08 Đại học
Công nghệ Kỹ thuật môi

trường
76 0 76 Trúng tuyển

7 Bùi Ngọc Tố Như 23/09/1998 V.06.05.14 09 Đại học Khoa học môi trường 75 0 75 Trúng tuyển

8 Nguyễn Hồng Minh Thư 22/03/1998 V.06.05.14 10 Đại học
Công nghệ kỹ thuật môi

trường
91 0 91 Trúng tuyển

		2023-12-20T10:34:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:01:07+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqtptmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:01:22+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqtptmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:01:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqtptmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:04:15+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqtptmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:02:10+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqtptmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:02:17+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqtptmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:02:22+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqtptmt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!